
Løbende stillingsopslag: Studentermedhjælpere til
Facility Services

Vi søger løbende serviceminded studerende til vores Facility Services. Derfor har vi oprettet dette
stillingsopslag uden en specifik ansøgningsfrist. Ved at sende en ansøgning her, bliver du en del af
vores kandidatpulje, som vi gennemgår, når vi har ledige stillinger. 
Du vil blive en del af et godt studenterteam, der arbejder sammen om at tage ansvar for
kaffemaskinerne, møderne og kurserne i vores møde- og eventcenter.Jobbet er praktisk og
fleksibelt, og et godt supplement til din SU.
Som en del af dette stærke og hyggelige team vil du arbejde tæt sammen med andre
studentermedhjælpere og nogle af DM's faste medarbejdere i personalerestauranten. Typisk vil I
være to på arbejde samtidig, da opgaverne kan være fordelt på to lokationer hhv. i
Akademikerhuset og Akademikertårnet, som ligger 2 min. gang fra hinanden. 
Dine opgaver vil være mangeartede, og du skal være klar på at tage fat. 
Opgaverne
Opgaverne indebærer blandt andet:

at rengøre og opfylde husets 18 kaffemaskiner ●

at brygge kaffe, dække bord, rydde op, vaske op og sætte på plads ●

at sætte mødeforplejning frem ●

at hjælpe oplægsholder med at komme på plads i lokalet, tage imod deltagere og byde

velkommen 

●

i mindre omfang at deltage i servering ved arrangementer og receptioner ●

at byde ind på andre opgaver efter nærmere aftale. ●

Vi tilbyder

Gode løn- og rammeforhold ●

Mulighed for at prøve ideer af med kollegerne og stille spørgsmål, så vi løbende gør arbejdet

endnu bedre for de daglige brugere og gæster 

●

Kendskab til en faglig organisation ●

Gode kollegaer. ●

Du er omhyggelig og fleksibel 
Vi lægger vægt på, at: 

du er studerende på en uddannelse ●

du er omhyggelig, imødekommende, serviceminded og stabil ●

du engagerer dig i det daglige arbejde og kan løse de praktiske opgaver også i pressede

situationer med et smil 

●

du kan arbejde selvstændigt, struktureret og ansvarligt ●

du er en god og fleksibel kollega. ●

Har lyst til at arbejde med service på tværs ●

Vilkår 
Arbejdstiden vil være i gennemsnit 10 timer ugentligt med mulighed for ekstra vagter. 
Du vil kende dine vagter ca. 3 måneder frem i tiden. Du vil som hovedregel have 2 faste vagter
mandag – fredag, i tidsrummet kl. 15.30 - 20.30 Der kan forekomme senere vagter ligesom der kan
forekomme vagter i tidsrummet kl. 8.00 - 15.00 samt weekendvagter. Vagterne fordeles efter aftale
internt mellem studentermedhjælperne. 
Ansøgning
Dette er et løbende stillingsopslag uden en specifik ansøgningsfrist. Send din ansøgning og dit CV,
så bliver du en del af vores kandidatpulje, som vi gennemgår, når vi har ledige stillinger. Vi
opfordrer dig til at ansøge, hvis du ønsker at blive taget i betragtning til fremtidige jobmuligheder
hos os. 
DM opfatter mangfoldighed som et aktiv. Vi opfordrer derfor alle kvalificerede til at søge stillingen,
uanset etnisk baggrund, køn, seksuel orientering, funktionsnedsættelse, religion eller alder. 
For at være med til at sikre en retfærdig rekrutteringsproces og minimere bias, bedes du undlade at
tilføje et billede i dit CV eller ansøgning. Vi vil også bede dig om ikke at notere din alder eller
fødselsdato. 
Om DM
DM er en fagforening med mere end 75.000 medlemmer på det akademiske arbejdsmarked. DM
arbejder for et samfund, der muliggør et bæredygtigt arbejdsliv, og for at sikre de bedste løn- og
arbejdsvilkår og et stærkt fagligt handlerum for medlemmerne.
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